De nombreuses pièces doivent être commandées auprès du fabricant, selon la marque, cela prend une à quatre semaines. Toutes les informations dont nous disposons se trouvent sur notre site Web, nous ne pouvons pas vous conseiller sur ce dont vous avez besoin, pour cela vous devrez retourner la machine pour réparation. Veuillez noter ce qui suit lors de la commande:

Dessins des Bosch 3600J13001 ( GFR42 )


Dessins techniques 1

Dessins techniques 2

Liste de pièces de rechange des Bosch 3600J13001 ( GFR42 )

Pos. Description Prix hors TVA Prix ​​TTC
Les prix affichés incluent la TVA

Corps
1 F016L76239 34.69 41.63

Volant De Manoeuvre
30 F016L76232 11.68 14.02

Profil De Manipulation
31 F016L76303 25.28 30.34

Ressort
32 F016L76284 0.83 1.00

Unite De Connexion
36 F016L76316 13.11 15.73

Protection Au Toucher
37 F016L76811 22.36 26.83

Cartouche Fil De Coupe
39 F016L76451 28.01 33.61

Piece De Serrage
50 F016L76337 11.68 14.02

Piece De Fixation
51 F016L76336 25.28 30.34

Domino
52 F016L76338 17.13 20.56

Piece De Serrage
53 F016L76339 14.80 17.76

Joint compressible
62 F016L76340 2.11 2.53

Couvercle d'étanchéité
66 F016L76309 1.60 1.92

Couvercle d'étanchéité
67 F016L76310 1.84 2.21

Tray
68 F016L76241 4.43 5.32

Levier De Declenchement
69 F016L76242 1.84 2.21

Tole De Support Amovible
70 F016L76311 2.56 3.07

Ressort De Torsion
71 F016L76289 1.10 1.32

Capot
75 F016L76471 8.98 10.78

Etrier D’arret
80 F016L76409 0.83 1.00

Etrier D’arret
81 F016L76410 0.83 1.00

Palier-Coussinet
82 F016L65519 1.10 1.32

Joint compressible
83 F016L76341 1.84 2.21

Agrafe
84 F016L76435 6.16 7.39

Fixation De Cable
85 F016L76312 2.56 3.07

Brustgeschirr
99 F016L76436 106.68 128.02

Vis M5x20
500 F016L76058 0.83 1.00

Boulon
501 F016L76403 1.10 1.32

Ecrou
502 F016L76408 0.83 1.00

Vis
503 F016L76374 1.10 1.32

Vis M3x10
504 F016L76402 0.83 1.00

Vis M4 x14
505 F016L76373 0.83 1.00

Vis M5x20 PLASTIC
506 F016L76187 0.83 1.00

Couvercle De Protection
651 F016L76424 4.43 5.32

Jeu D’outils
652 F016L76439 19.23 23.08

Couvercle moteur
801 F016104598 42.20 50.64

Moteur à Courant Continu
802 F016104561 220.13 264.16

Joint torique
802/1/7 F016L76214 0.83 1.00

Joint compressible
802/22 F016L76215 0.83 1.00

Module électronique
804 F016104562 176.66 211.99

Typeplaat
808 F016104600 1.60 1.92

Poignee
833 F016104568 19.23 23.08

Vis M5x20 PLASTIC
833/1/2 F016L76187 0.83 1.00

Poignee
833/1/1 F016L76233 19.23 23.08

Poignee
834 F016104567 76.72 92.06

Vis M5x20 PLASTIC
834/1/11 F016L76187 0.83 1.00

Poignee
834/1/1 F016L76234 17.13 20.56

Verrouillage ROUGE
834/1/2 F016L76235 1.10 1.32

Verrouillage ROUGE
834/1/3 F016L76236 1.60 1.92

Verrouillage ROUGE
834/1/4 F016L76237 1.10 1.32

Trigger ROUGE
834/1/5 F016L76238 1.60 1.92

Ressort
834/1/6 F016L76285 0.83 1.00

Ressort De Torsion
834/1/7 F016L76286 1.10 1.32

Ressort
834/1/8 F016L76287 1.10 1.32

Cable De Commande
834/1/10 F016L76315 46.67 56.00

Curseur
834/1/9 F016L76321 1.60 1.92

Tube principal
840 F016104564 139.96 167.95

Plaque De Base
860 F016104566 38.24 45.89

Montage De Potentiometre
861 F016104563 52.03 62.44

Came
863 F016104565 22.36 26.83

Votre panier contient 0 de produits.